
KAMPRAPPORT

TTO

TTO

MNr.

MNr.

A

A

2’

2’

2’

2’

2’

2’

D

D

1:

1:

2:

2:

3:

3:

Halvlegsresultat

SlutresultatDatoSpillested Tid Tilskuertal

Hjemmehold UdeholdKamp nr.

Slutresultat

1. Forlængelse

2. Forlængelse

Efter straffekast

Straffekast mål/tilkendt

Hjemmehold - Official A
Officials

Dommer 1

Observatør 1

Observatør 2

Udehold - Official A

Dommer 2

Tidtager

Sekretær

Bemærkning

Protest

1. Division Herrer - 1. Division Herrer

186650 Team Sydhavsøerne Lemvig-Thyborøn Håndbold

Maribo-hallerne | Lollands Bank Arena
Kapacitet: 1500

07-09-2025 15:00 0 0-0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 / 0 0 / 0

Simon Mygind

Jonas Lønborg Dithmer

Claus Adelgaard

Team Sydhavsøerne

Lemvig-Thyborøn Håndbold
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